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Multimediedesigner
til Wired Relations
Vil du bruge dit kreative og corporate
mindset til bl.a. at udvikle og
implementere nye koncepter? Så har
vi en attraktiv mulighed hos Wired
Relations i København.

Jobbet
Som multimediedesigner hos Wired Relations vil du bl.a. få til
opgave at implementere koncepter på Wired Relations
hjemmeside. Det bliver i jobbet din fornemmeste opgave at
sørge for, at det overordnede visuelle udtryk fremstår lækkert
og at det rammer den rette målgruppe (B2B).

Wired Relations er content-drevne og laver meget
journalistisk indhold, hvorfor det ydermere bliver din opgave
at promovere det skrevne materiale igennem diverse
illustrationer, billeder og grafikker. Du vil herefter få til opgave
at gøre indholdet klar til LinkedIn, Facebook og andre
platforme.

For at lykkes i denne stilling er det essentielt, at du er kreativ
samt har et skarpt øje for det grafiske udtryk. Du vil i jobbet
skulle arbejde i Wordpress, Adobe Creative Cloud, Illustrator
og Photoshop, hvorfor et kendskab til selvsamme betragtes
som en fordel.

Din profil
Vi søger dig, der er vant til at omsætte koncepter, og som
trives i en kreativ rolle. Vi forestiller os, at du fra tidligere er
vant til at arbejde med B2B, og at du forstår, hvilket visuelt
udtryk der skaber de bedste resultater ift. dette segment. Din
uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men vi ser
gerne, at du er uddannet multimediedesigner eller grafisk
designer.

Derudover søger vi dig, der har et corporate mindset og som
’tænker i målgrupper’.

Som person søger vi dig, der arbejder selvstændigt og formår
at tage ansvar. Du trives i et innovativt og kreativt miljø, hvor
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du selv har mulighed for at præge rammerne for dit arbejde.

Derudover søger vi dig, der:

Er en dygtig formidler på dansk og engelsk, da du
anledningsvis selv skal forfatte tekster.
Har lyst til, samt har nemt ved, at tillære sig ny viden.
Er dygtig til at handle på og løse problemer og
udfordringer.
Behersker engelsk og dansk på et professionelt plan.

Praktisk
Der er opstart i stilling hurtigst muligt.

Der er tale om et vikariat, hvorefter der vil være mulighed for
en fastansættelse hos Wired Relations.

Arbejdstiden er mandag-fredag i tidsrummet 08:00-17:00.

Du vil modtage en attraktiv løn.

Lokation: Scandiagade 25, 2450 København.  


